CâmaraE¥TX;noícDíoPEas]p]qmeT::fNrT°ocanárí°
GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO N° 188/2017

_--.------`------,,,,,----`--

C  À  l\ii  A.  R  A     M  U  N  I  C.l  P_.A_ .L

;`.,E;Pá::ao,CNf,NéLg{±ojj±protocolo

Em9l  dc Éú±ú_de_a_H
1_  1  S  T  A

]_                    -_____

Os  Vereadores  JOSÉ  ERIVALDO  TAVARES  e  MESSIAS  ALVES
COELHO,  no  uso  de  suas  atribuições,  com  amparo  no  artigo  110  inciso  VIll,  do

•   Regimento  lnterno  Cameral,  propõe  ao  Egrégio  Plenário  a  seguinte  medida  de
interesse público, a ser enmminhada à Secretaria Municipal de Governo, Secretaria
Municipal  de  Obras  e  Sewiços  Urbanos,  para  as  seguintes  providências:  Oue  o
Executivo Municipal envide estorços para contratação de um OPERADOR DE
BOMBAS, para o distrito de Taquaras.

JUSTIFICATIVA

Tendo  em  vista  que  em  Taquaras  tem  um  problema  sério  que  é  a
questão da ÁGUA, vimos a necessidade da contratação de outro Operador de Bomba,
pois  um  funcionário  só  não  está  sendo  suficiente  para  corresponder  a  todos  os
horários.

®    Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

Em 10 de Agosto de 2017.

JOSÉ ERIVALDO+. DE MORAES
Vereador

E=-
MESSIAS ALVES COELHO

Vereador

Çjima±apcl@hotLmLai|.com-Tel./Fax(027)3764-2226-CNPJZ7.559.947/OOOIO3
RuaDr.W&5hmonLdd.SÜvo,Sm-83imNovolJorizome-PEl»OC^NÁRio(ES)-CEPZ9.970LOOO